Les reparacions de components han d’efectuar-se en el mínim de temps de resposta possible, per tal de 
disposar novament d’estoc reparat per tal de minimitzar al màxim l’impacte en l’immobilitzat dels vehicles de 
la flota de TB i FMB. 

D VALOR ESTIMAT DE L'ACORD MARC 

Valor estimat: Dos milions vuit-cents nou mil vint euros. (2.809.020,00 €), IVA exclòs. 

Als efectes que preveu l'article 101 de la LCSP, el valor estimat de l'Acord marc per a les empreses incloses 
en l'àmbit subjectiu definit és el valor màxim estimat, exclosos l'impost de valor afegit (IVA) o els impostos 
indirectes equivalents, del conjunt de contractes previstos durant l'execució de l'Acord marc.

[...]

Lot 1 2.275.850,00 € 455.170,00 € 2.731.020,00 € 

Lot 2 65.000,00 € 13.000,00 € 78.000,00 € 

468.170,00 € 2.809.020,00 € 

Per a calcular el valor estimat del Contracte: 

☐ No s'hi ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 

☒ S'hi inclouen quatre-cents seixanta-vuit mil cent setanta euros (468.170,00 €) per les causes 

indicades a l’apartat T 

D'acord amb el valor estimat, el contracte: 

☐ No està subjecte a regulació harmonitzada 

☒ Està subjecte a regulació harmonitzada 

Les xifres indicades corresponen a la suma dels imports dels serveis estimats durant la vigència de l'Acord